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پراید مسروقه دست قاتل را رو کرد
دلمبرایبچههایممیسوزد

قاتل مسلح انگیزه اش از قتل همسرش را سوء ظن عنوان می کند. او سال هاست 
معتاد به شیشه شده و می گوید این اواخر توهمات عجیبي به ذهنش هجوم می برده 
و گمان می کرده که همسرش دیگر علاقه ای به او ندارد. همین افکار پریشان موجب 
شد تا با خرید اسلحه جان همسرش را بگیرد و در هتل مخفی شود. اما هرگز فکرش 
را نمی کرد که پارک کردن خودرو مقابل یک ساختمان منجر به دستگیری او شود. 

گفت وگو با متهم را در ادامه می خوانید.

انگیزه ات از جنایت چه بود؟
به رفتارهای همسرم مشکوک بودم. این شک از 3سال قبل مانند خوره به جانم افتاده بود و رهایم 
نمی کرد. به تمام رفتارهای او مشکوک و حساس شده بودم، از تلفن صحبت کردن با خانواده اش 
تا رفت وآمد های گاه و بیگاه او. این سوء ظن مرا تا مرز جنون کشانده بود و دست آخر باعث شد 
تا اتفاق تلخی را رقم بزنم. البته خوب می دانم که تأثیر مواد بود که مرا به این روز انداخت. من 
شیشه مصرف می کردم و احساس می کنم پس از اعتیاد به شیشه دچار توهمات عجیب و نسبت 

به همسرم دچار سوء ظن شده بودم.
چند وقت است که معتاد ی؟
حدود 4سال است که شیشه مصرف می کنم.

چرا از او جدا نشدی؟
2بار تا مرز طلاق پیش رفتیم اما خانواده هــا میانجیگری کردند و به اختلافات ما پایان دادند. 
ما هم به خاطر بچه ها بی خیال طلاق شــدیم و به زندگی مان ادامه دادیم اما چه زندگی ای؟!  
ای کاش از یکدیگر جدا می شدیم تا هم من عذاب نمی کشیدم هم بچه ها. اگر طلاق می گرفتیم 
همسرم حالا زنده بود و من قاتل نمی شدم. راستش دلم برای بچه هایم می سوزد. 3فرزند دارم؛ 
دو دختر و یک پسر نوجوان که می دانم حال و روز خوبی ندارند. امیدوارم مرا ببخشند. خیلی 

نگران آینده آنها هستم.
از روز حادثه بگو؟ چه شد که به همسرت شلیک کردی؟

همانطور که گفتم سوءظن رهایم نمی کرد و حدود 2هفته قبل از قتل همسرم یک اسلحه خریدم 
و نقشه کشیدم تا پس از صحبت با همسرم اگر متقاعد نشوم جانش را بگیرم.البته با خود گفتم 
اگر او متقاعدم کند بی خیال نقشه قتل می شوم. برای اجرای این نقشه علاوه بر خرید اسلحه یک 
خودرو هم سرقت کردم. گمان می کنم 4روز قبل از قتل بود که در نقش مسافر سوار بر خودروی 
پرایدی شدم و با تهدید اسلحه راننده را به بیرون از خودرو پرتاب کرده و ماشینش را دزدیدم. 
به این منظور که اگر نقشه ام به قتل همسرم منجر شد به راحتی با ماشین فرار کنم و از تهران 
خارج شوم. روز حادثه دختر کوچکم مدرسه بود و پسر و دختر دیگرم از خانه بیرون رفته بودند. 
همسرم لباس به تن کرد تا از خانه بیرون برود. از او خواستم کنار من بنشیند تا با هم صحبت 
کنیم. او نشست و وقتی گفتم به رفتارهایش مشکوک هستم عصبانی شد و من در آن لحظه 

کنترلم را از دست دادم و 2 گلوله به سمتش شلیک کردم.
بعد از قتل چه کردی؟

پس از آنکه 2 گلوله به سمت همسرم شلیک کردم از خانه خارج شدم و فرار کردم. در بین راه 
به یکی از بستگانم زنگ زدم و از او خواستم تا به دنبال دخترم برود و او را از مدرسه بردارد. بعد 
بی هدف در شهر پرسه می زدم تا اینکه تصمیم گرفتم از تهران خارج شوم و به سمت تبریز بروم. 
با ماشین سرقتی به تبریز رفتم و 2 روز بود که در هتلی اقامت داشتم اما برای چند لحظه ماشین 
را مقابل ساختمانی پارک کردم و همین باعث شد تا گیر بیفتم. پس از دستگیری سعی کردم 
نقش بازی کنم و بگویم تحت تأثیر شیشه ماشین را سرقت کرده ام اما داستان سرایی هایم نتیجه 

نداد و مرا به تهران انتقال دادند.
سابقه داری؟

سابقه سرقت دارم. 15سال قبل خودرویی را سرقت کردم و حدود یک سال زندان بودم اما بعد از 
آن دیگر سمت خلاف نرفتم تا الان که در برابر اتهام قتل عمدی قرار گرفته ام. به جرأت می گویم 

که مواد مخدر زندگی ام را به تباهی کشاند و مرا به این روز گرفتار کرد. 

گفت و گو

وضعیت بغرنج اتوبوس ها در خط تجریش -راه آهن 
حجم انبوه مسافران به خصوص بعد از حضوری شدن مدارس و 
دانشگاه ها و لغو دورکاری ها و نیز تعداد ناکافی اتوبوس های خط 
تجریش- راه آهن وضعیت بدی برای این خط رقم زده اســت. 
اتوبوس ها بسیار دیر به دیر به ایستگاه ها می رسند و زمانی هم که 
می رسند تا آخرین نفری که جا داشته مسافر سوار کرده اند در 
نتیجه گاهی برای سوار شدن 5اتوبوس می روند و باز هم مسافران 
جا نمی شوند. رانندگان می گویند بیش از نیمی از اتوبوس ها از 
رده خارج یا خراب شده اند و تعداد اتوبوس ها کم است. وقتی از 
پر کردن مسافران می گوییم عصبانی می شوند و می گویند بروید 

به اتوبوسرانی بگویید. واقعا مردم چه باید بکنند؟
مسافر ایستگاه پله اول 

کارمندان ثبت اسناد انزلی پشت میزهای خود نیستند
در اداره ثبت اسناد انزلی از 1۰ کارمند بعضی اوقات 2 نفر پشت 
میزهای خود هستند و ساعت کار مفید در این اداره به خداوندی 

خدا به 2۰ دقیقه هم نمی رسد. تقاضای رسیدگی دارم.
رحیمی از انزلی

بیمه کارگران فصلی چه شد
کارگران فصلی و روزمزدی به رغم توانمندی های قابل تحسینی 
که دارند از توجه  و رسیدگی به امورمعیشت و آینده آنها غفلت 
می شود درحالی که چنین افرادی در هر کشوری باشند به عنوان 
تکنیسین های توانمند از آنها بهترین استفاده می شود و بهترین 
خدمات را هم ارائه می دهند درحالی که در اینجا هر مســئولی 
می آید وعده بیمه شدن و ساماندهی آنها را می دهد و وعده اش را 

به مسئولان بعدی می سپارد و می رود.
عسکرآبادی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

بخشش قاتل پس از 24سال 
مردی که 24سال قبل به اتهام قتل بازداشت و به قصاص محکوم 
شده بود به مناسبت میلاد امام حســن)ع( از سوی اولیای دم 

مقتول بخشیده و از زندان آزاد شد.
به گزارش همشــهری، این مرد 24ســال قبل در شهرســتان 
فریدونکنار واقع در اســتان مازندران مرتکب قتل شده و از آن 
زمان به زندان افتاده بود. در این سال ها تلاش های او و نزدیکانش 
برای جلب رضایت اولیای دم به جایی نرسیده بود و مرد زندانی با 
کابوس رفتن پای چوبه دار دست و پنجه نرم می کرد. با این حال 
از مدتی قبل بار دیگر تلاش ها برای بخشیده شدن او آغاز شد تا 
اینکه همزمان با میلاد امام حسن)ع( او از سوی اولیای دم بخشیده 
شد. حجت الاسلام محمدصادق اکبری، رئیس کل دادگستری 
مازندران با اعلام جزئیات این پرونــده گفت: با تلاش و پیگیری 
رئیس و دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان، کمک خیرین 
فریدونکنار و همکاری اداره زندان و همزمان با شب میلاد کریم 
اهل بیــت)ع(، زندانی محکوم به قصاص نفس پس از 24ســال 
حبس با گذشت و بخشش اولیای دم مقتول در جشن گلریزان 
ماه مبارک رمضان از زندان آزاد و به زندگی بازگشــت. اکبری با 
تقدیر از عمل خیرخواهانه خانواده مقتول گفت: خدا را شاکریم 
که عفو و گذشت در جامعه ترویج و گسترش دارد و خانواده ها در 
جهت رضای پروردگار از حق قانونی و شــرعی خود می گذرند و 
عفو و بخشش را در جامعه رواج می دهند. تمام تلاش و اهتمام ما 
و همکاران ما توجه به حقوق زندانیان و تلاش در جهت کمک و 
مساعدت به زندانیانی است که در مسیر اصلاح و تربیت و بازپروری 
قدم برداشته اند. براساس این گزارش، جشن گلریزان فریدونکنار 
در شــب میلاد کریم اهل بیت)ع( جهت آزادی زندانیان جرایم 

غیرعمد و مالی با کمک خیرین در این شهرستان برگزار شد.

بلوار هوشیار حصارک در خاموشی مطلق
بلوار هوشــیار که از اوایل حصارک کرج حاشــیه اتوبان آغاز و 
وسط 45متری گلشهر به پایان می رسد در تاریکی مطلق است 
به خصوص حدفاصل اتوبان تا میدان امامزاده محمد)ع( حتی تیر 
برق هم ندارد که در شرایط کنونی باعث ناامنی آن مسیر می شود.
استادی از حصارک کرج 

معطلی در خط 292اتوبوسرانی به یک ساعت و نیم می رسد
از خدماتی که مسئولان شهری در گوشه و کنار شهر ارائه می کنند 
سپاسگزاریم ولی خدمات زیباسازی یا رنگ آمیزی و... وقتی به چشم 
شهروندان می آید و به دلشان می نشیند که مشکلات بخش های 
ضروری برطرف شده باشد. مدت هاست خط 292اتوبوسرانی در 
مسیر کلانتری به انقلاب دچار مشکل است و معطلی برای سوار 
شدن به اتوبوس در این خط به یک ساعت و نیم هم می رسد. بارها با 
1888تماس گرفته و شرح مشکل داده ایم ولی هیچ اتفاقی نیفتاده 
و مشکل همچنان به قوت خود باقی است. عنوان می کنند تعداد 
اتوبوس ها کم است ولی حتی اگر هواپیما و جت هم بیاید و مدیریت 

درستی نباشد مشکلی حل نخواهد شد. لطفا به داد مردم برسید.
حسینی از یوسف آباد

افزایش حقوق تناسبی با هزینه ها ندارد
درست است که طبق قانون حقوق و دریافتی بازنشستگان افزایش 
پیدا کرده است اما هزینه ها به قدری سرسام آور است که اگر چند 
برابر هم به حقوق ها اضافه می شد باز هم جوابگو و کارساز نبود. 
به عنوان نمونه من تا سال گذشته برای حق بیمه 9۰۰هزار تومان 
پرداخت می کردم اما امسال تعرفه جدید یک میلیون و چهارصد 
هزار تومان اســت! دولت همزمان با افزایش حقوق باید بر نرخ 

تعرفه بیمه ها و همچنین سایر موارد نظارت داشته باشد.
موسوی پیشوای ورامین

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

سگ های ولگرد آرامش را از نجم آباد نظرآباد گرفته اند
تعداد ســگ های ولگرد در نجم آباد نظرآباد شــاید از جمعیت 
ساکنان این شهر بیشتر باشد. بارها دیده شده که سگ ها به زنان 
و کودکان حمله کرده اند و منجر به آسیب و وحشت آنها شده اند. 
از مسئولان شهرداری نظرآباد تقاضا داریم به این وضع رسیدگی 

کنند تا آرامش به نجم آباد بازگردد.
راستکار از نظرآباد کرج 

تنها خدمت کارت منزلت اتوبوس نیم بها و چند جای معمولی
بعد از ماه ها انتظار و سختگیری بسیار در دریافت مدارک متنوع و 
کامل، به بازنشستگان اصفهانی که منتظر کارت منزلت شهرداری 
اصفهان بودند کارت منزلت دادند.اکنون که کارت ها به دستمان 
رسیده متوجه شــدیم فقط می توانیم از اتوبوس شرکت واحد 
اصفهان آن هم به صورت نیم بها و چند مرکز غیرضروری تفریحی 
متعلق به شهرداری آن هم با تخفیف جزئی استفاده کنیم. توقع 
این بود مطابق وعده هایی که داده بودند در این کارت ها استفاده 
از راه آهن شهری مترو،  ســینماها، تفرجگاه ها،  استخرها و چند 

خدمت دیگر بتوان استفاده کرد که چنین نیست.
محمود از اصفهان

بیمه »آتیه سازان حافظ« به تعهداتش عمل نمی کند
چند ماه قبل عمل قرنیه چشم انجام داده ام و دقیقا مطابق با ضوابط بیمه 
درمانی ام که آتیه سازان حافظ است عمل کرده ام.با اینکه من هر ماه و 
به طور مرتب حق بیمه ام را پرداخت و تمامی مدارک بیمارستانی ام هم 
کامل و بدون نقص است اما تاکنون مبلغی برای من واریز نشده و این 

شرکت در عمل به تعهداتش همچنان خلف وعده می کند.
رنجبر از تهران

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه

گزارش

مردی که در پایتخت همسرش را با شلیک گلوله به قتل رساند در تبریز دستگیر شد 

اعضای یــک باند حرفــه ای کلاهبرداری 
با اســتفاده از اســناد جعلی خانه ای را در 
پایتخت بــه قیمت 62۰میلیــارد تومان 
فروختنــد. به گزارش همشــهری، اواخر 
دی ماه سال گذشــته زن جوانی به اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی تهران رفت و مدعی 

شد که از او و خواهرش کلاهبرداری شده 
است. او گفت: به من و خواهرم یک قطعه 
خانه ویلائی به متراز 3هــزار مترمربع در 
قلهک به ارث رســیده اســت. ما خارج از 
کشور زندگی می کردیم و مدتی قبل وقتی 
برگشتیم متوجه شدیم در سال98، خانه 

فروش خانه 620ميلياردی با سند جعلی

2ماه پس از شــهادت جوانی بســیجی 
به دست ســارقان مســلح در ماهشهر، 
مأموران پلیس موفق شدند عاملان این 
جنایت را که اعضای یک باند سرقت هستند دستگیر کنند.

به گزارش همشــهری، شــامگاه سوم اســفندماه سال 
14۰۰یکی از بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج اباذر بندر امام 
خمینی )ره( واقع در استان خوزستان به نام علیرضا دریس 
هنگام عبور از مقابل یکی از پارک های شهر متوجه شد که 
3نفر در حال سرقت یک موتورسیکلت از آنجا هستند. او که 
سوار بر خودرو بود به آنها نزدیک شد تا موضوع را بررسی 
کند اما سارقان سوار بر موتورســیکلت از آنجا گریختند. 
فرار ســارقان آغاز تعقیب و گریز بین بسیجی جوان و آنها 
بود. جوان بسیجی تلاش کرد تا هر طور که شده با تعقیب 
سارقان آنها را متوقف کند اما بعد از طی شدن مسیری کوتاه 
در خیابان 1۷ شهریور شهرک مقداد یکی از سارقان به سوی 
این بسیجی تیراندازی و وی را به شدت مجروح کرد. به دنبال 
این حادثه سارقان در تاریکی شب فرار کردند و دقایقی بعد 
بسیجی جوان که دچار خونریزی و جراحت شدیدی شده 
بود به مرکز درمانی منتقل شد. کادر پزشکی تلاش زیادی 
برای نجات او انجام دادند اما این تلاش ها بی ثمر بود و او بر 
اثر شدت جراحات وارده به شهادت رســید. با اعلام خبر 
شهادت این بسیجی وظیفه شناس از همان زمان تلاش ها 
برای شناسایی و دستگیری سارقان مسلح آغاز شد. تاریکی 
شب سبب شده بود تا ســارقان هیچ رد و نشانی از خود به 
جا نگذارند اما کارآگاهان پلیس آگاهی مدتی بعد با انجام 
تحقیقات گسترده توانستند به سرنخ هایی از عاملان شهادت 
شهید دریس دست پیدا کنند. هرچه تجسس های پلیس 
ادامه پیدا می کرد آنها به اطلاعات تازه تری از متهمان دست 
پیدا می کردند تا اینکه سرانجام چند روز قبل آنها توانستند 
متهمان را شناســایی کنند. اعضای این باند تبهکاری که 

گمان نمی کردند بعد از گذشت حدود 2ماه از جنایتی که 
مرتکب شده اند همچنان تحت تعقیب باشند در عملیاتی 
ضربتی توسط مأموران دستگیر شدند. سرهنگ سهراب 
حسین نژاد، رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان با اعلام 
جزئیات دســتگیری متهمان گفت: درپی وقوع ســرقت 
مسلحانه موتورسیکلت که منجر به شهادت جوان بسیجی 
علیرضا دریس در بندر امام خمینی)ره( شهرستان ماهشهر 
شده بود، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس آگاهی آن فرماندهی قرار گرفت و با تلاش 
شبانه روزی و همچنین اقدامات فنی صورت گرفته توسط 
کارآگاهان زبده پلیس آگاهی شهرستان، درنهایت مخفیگاه 
اعضای باند 5نفره سارقان را شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضایی در چنــد عملیات غافلگیرانــه و ضربتی همه آنها 
دستگیر شدند. سرهنگ حســین نژاد ادامه داد: مأموران 
پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد یک قبضه سلاح 
وینچستر به کاررفته در سرقت مسلحانه منجر به قتل و چند 
دستگاه موتورسیکلت که در سرقت ها از آنها استفاده می شد 
کشف کردند. وی ادامه داد: دستگیرشــدگان در جریان 
بازجویی ها به ســرقت مسلحانه و قتل شــهید دریس در 
بندرامام خمینی)ره( اعتراف کردند و هم اکنون در بازداشت 

به سرمی برند و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

سرقت از 10مغازه در يک شب 

آدم ربایی ناکام در پارک 
دختر جوان وقتی برای غــذا دادن به حیوانات به پارکی در غرب 
پایتخت رفته بود، هدف حمله بی رحمانه مردی شرور قرار گرفت 
اما در جدال با او موفق شد نقشه وی برای آدم ربایی را ناکام بگذارد.
به گزارش همشــهری، پنجم فروردین ماه، دختر دانشجویی به 
پارکی در غــرب پایتخت رفت تا به گربه های پــارک غذا بدهد. 
ناگهان مردی جوان به ســمت او هجوم برد و قصد داشــت تا او 
را ربوده و از پارک خارج کند. اما دختر جوان شــروع کرد به داد 
و فریاد راه انداختن و درخواســت کمک کردن. در این شــرایط 
مرد مهاجم، دختر جوان را مورد ضرب و شــتم قرار داد و به طرز 
وحشیانه ای موهای او را کشید تا وی را با خودش ببرد. افرادی که 
در آن حوالی بودند با شنیدن فریاد دختر به کمک او شتافتند و 
دیدند که وی با مردی درگیر است. مرد، بی رحمانه دختر جوان 
را کتک می زد و موهایش را می کشــید اما دختر با مشت و لگد 
به دست و پای مرد مهاجم می کوبید و مقاومت می کرد. شاهدان 
به ســمت مرد مهاجم رفتند تا او را گیر بیندازند اما وی که خود 
را در یک قدمی دستگیری می دید دست از جدال با دختر جوان 

برداشت و فرار کرد.

انکار عجیب
گزارش این حادثه به پلیس اعلام شد و مأموران در محل حادثه 
حضور یافتند. دختر جوان که به شدت زخمی شده و ترسیده بود 
به مأموران گفت: من اصلا مرد مهاجم را نمی شناختم. من فعال 
محیط زیســت و حامی حیوانات هستم که معمولا به پارک های 
مختلف می روم و به حیوانات غذا می دهم و یا اگر بیمار باشند و 
نیاز به درمان داشته باشند آنها را به دامپزشکی می برم. امروز صبح 
هم مانند همیشه به پارک رفتم که ناگهان مرد ناشناس به سمتم 
هجوم آورد. او فحاشی می کرد و قصد داشت مرا با خودش ببرد. با 
زور و تهدید قصد ربودن مرا داشت که حتی در جدال با او بخشی 
از موهای سرم کنده شد و به شدت آســیب دیدم. اگر مقاومت 
نمی کردم و شاهدان نمی رسیدند، خدا می داند قرار بود چه بلایی 
برسرم بیاید. با ثبت این شکایت، مأموران پلیس آگاهی تهران با 
دستور قاضی مصطفی واحدی، بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 
جنایی تهران تحقیقات خود را برای بازداشت متهم فراری آغاز 
کردند. برای به دست آوردن هویت وی، ابتدا  چهره نگاری با کمک 
شاکی و شاهدان انجام شد و بعد مأموران  به بررسی تصاویر دوربین 
مداربسته اطراف پارک پرداختند تا اینکه  تصویر متهم به دست 
آمد.  کارآگاهان در گام بعدی به بررسی بانک اطلاعات مجرمان 
سابقه دار پرداختند و مشخص شد که متهم مردی سابقه دار است. 
او یکی از اشرار سطح دو پلیس آگاهی تهران بود که پیش از این به 
اتهام شرارت و درگیری بازداشت شده و به زندان رفته بود. با این 
سرنخ مأموران پاتوق های شرور سابقه دار را زیرنظر گرفتند تا اینکه 
وی شناسایی و دستگیر شد. او اما در بازجویی ها حمله به دختر 
جوان و ضرب و شتم او را انکار کرد و گفت: به اشتباه دستگیر شده 
و روز حادثه در غرب تهران نبوده اســت. اگرچه او منکر هرگونه 
جرمی بود اما دختر جوان و شاهدان در اداره پلیس تهران حاضر 
شده و مرد شرور را شناسایی کردند. شاهدان در مواجهه حضوری 
با متهم اعلام کردند که وی فردی بود که روز حادثه به سمت دختر 
جوان هجوم برده و با بی رحمی او را زخمــی کرده. حتی دختر 
جوان هم اعلام کرد که شکی ندارد وی همان مهاجمی بوده که 
قصد ربودنش را داشته است. حتی تصویر دوربین های مداربسته 
نیز این موضوع را تأیید می کرد. با وجود این، شرور سابقه دار به طرز 
عجیبی خودش را بی گناه می دانست اما بازپرس جنایی تهران با 
توجه به شواهد موجود دستور بازداشت وی را صادر کرد و متهم 
برای انجام تحقیقات بیشتر و شناسایی جرایم احتمالی دیگر در 

اختیار مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفت.

اعضای باندی که با ورود به پاساژی در شهرستان بم به 1۰مغازه دستبرد زده بودند، یک سال پس 
از سرقت دستگیر شدند. به گزارش همشــهری، اواخر اردیبشهت سال گذشته مأموران پلیس 
شهرستان بم در استان کرمان در جریان سرقت از مغازه های پاساژ فرشته در این شهر قرار گرفتند 
و راهی آنجا شدند. بررسی ها نشان می داد که دزدان چند نفر بوده اند که شبانه و با تخریب قفل 
در ورودی پاساژ وارد آنجا شده و به راحتی در1۰مغازه را باز کرده و اجناس باارزش داخل آنها را 
سرقت کرده و متواری شده اند. اجناســی که دزدان به سرقت برده بودند شامل چندین دستگاه 
تلویزیون، اسپیلت، رایانه، دوربین فیلمبرداری، گیتار، لوازم کافی شاپ، تعداد زیادی ظروف مسی 
و برخی اقلام دیگر به ارزش بیش از 1.5میلیارد تومان بود. این یعنی آنها برای انتقال اجناس نیاز 
به  خودروهای باری داشتند و در این شرایط تحقیقات برای یافتن سرنخی از دزدان و خودروی آنها 
شروع شد. سرهنگ یوسف سلیمانی، فرمانده انتظامی شهرستان بم گفت: بررسی های پلیسی 
برای یافتن نخستین سرنخ ها و شناسایی سارقان در دســتور کار قرار گرفت اما با وجود تلاش 
شبانه روزی ماموران، روند کشف این سرقت ها در مدت زمانی که انتظار می رفت به نتیجه نرسید. 
وی ادامه داد:  دزدان همه تلاش خود را کرده بودند که هیچ سرنخی از خودشان به جا نگذارند؛ با این 
حال پلیس دست از تلاش برنداشت و در نهایت با گذشت حدود یک سال از این سرقت ها، موفق 
شد با اقدامات اطلاعاتی و تخصصی 4نفر از سارقان را شناسایی کند. به گفته سرهنگ یوسفی، این 
افراد در نقاط مختلف شهرستان بم دستگیر شدند و در جریان بازجویی ها به سرقت از 1۰مغازه در 
پاساژ فرشته اعتراف کردند که در بازرسی مخفیگاه آنها، مقدار زیادی از اموال مسروقه کشف شد. 
متهمان پس از اعتراف به این سرقت در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند و اقدامات قضایی برای 

تحویل اموال مسروقه کشف شده از دزدان به مالباختگان در حال انجام است.

»پرایدی درســت مقابل پارکینگ خانه ما 
پارک کرده و باعث ایجاد مزاحمت شــده 
است.« وقتی مأموران پلیس تبریز به دنبال 
دریافت این تماس تلفنی راهی یکی از خیابان های شــهر 
شــدند، تصورش را هم نمی کردند پرایدی که باعث ایجاد 
مزاحمت برای یکی از شهروندان شده بود، آنها را به یک قاتل 

فراری برساند که از سوی پلیس پایتخت تحت تعقیب بود.
به گزارش همشهری،  ظهر یکشنبه، بیست ویکم فروردین ماه 
ساکنان ساختمانی در جنوب تهران صدای شلیک گلوله ای 
را از واحد طبقه سوم شنیدند. آنها همزمان مرد صاحبخانه 
را دیدند که وحشت زده از خانه اش خارج شد و بدون اینکه 
در را ببندد آنجا را ترک کرد و رفت. همسایه ها که به ماجرا 
مشکوک شده بودند خودشان را به آپارتمان همسایه رساندند 
و از لای در جســد زن جوانی را دیدند که روی زمین افتاده 
بود. آنها پلیس را خبر کردند و به این ترتیب ماجرا به قاضی 
محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس جنایی تهران اعلام شد و او 
به همراه تیم جنایی در محل حادثه حضور یافت. مقتول زنی 
بود 35ساله که بر اثر اصابت گلوله به سرش به قتل رسیده بود. 
او به همراه همسر و فرزندانش در آپارتمان طبقه سوم زندگی 
می کرد که شواهد نشان می داد قاتل، شوهر او، یعنی همان 
مردی است که سراسیمه خانه را ترک کرده و متواری شده 
بود. همسایه ها به مأموران گفتند که بارها صدای مشاجره زوج 
جوان را از داخل خانه شان شنیده بودند و این زوج اختلاف 
شدیدی با هم داشــتند. درحالی که تحقیقات ادامه داشت 
اطلاعات تــازه ای در اختیار تیم جنایی قــرار گرفت. عامل 
جنایت پس از فرار از خانه با یکی از بستگانش تماس گرفته و 
با گفتن این جمله که همسرش را به قتل رسانده از او خواسته 
بود به دنبال دختر خردسالش که در مدرسه بود برود. از سوی 
دیگر با انجام تحقیقات بیشــتر معلوم شد که قاتل فراری از 
مدت ها قبل در دام اعتیاد گرفتار شده و اختلاف او و همسرش 
بر سر ترک کردن مواد مخدر بوده است.در ادامه معلوم شد که 
قاتل فراری بعد از جنایت از تهران گریخته و در این شرایط 

ردیابی های ویژه برای شناسایی مخفیگاه او ادامه یافت.

ماشین مزاحم 
هنوز ردی از قاتل فراری به دست نیامده بود تا اینکه 2 روز قبل 
در تبریز اتفاق عجیبی رخ داد. آن روز فردی با پلیس تماس 
گرفت و گفت که خودروی پرایدی مقابل پارکینگ ساختمان 
آنها پارک کرده و او نمی تواند از ساختمان خارج شود. مأموران 
برای پیدا کردن صاحب پراید به اســتعلام شماره پلاک آن 
پرداختند. نتیجه استعلام اما آنها را متعجب کرد. خودروی 

پراید چند روز قبل در پایتخت سرقت شده بود و این یعنی 
کسی که حالا خودرو را در اختیار دارد یک سارق است. از آنجا 
که خودرو مقابل یک هتل پارک شده بود، مأموران به تحقیق 
از کارکنان آنجا پرداختند و معلوم شد پراید متعلق به یکی از 
مسافران هتل است. مرد مسافر بازداشت شد و ادعا کرد که 
معتاد به شیشه است و تحت تأثیر توهم مواد خودروی پراید 
را سرقت کرده است. متهم در حالی بازداشت شد که مأموران 
در بازرسی از اتاق او و در داخل کشوی کمد، یک اسلحه کشف 
کردند. به این ترتیب از آنجا که سرقت در پایتخت رخ داده بود 
پرونده این حادثه به اداره آگاهی تهران فرستاده شد. به محض 
انتقال دزد مسلح به پایتخت معلوم شد که او همان قاتل فراری 
است که همسرش را به ضرب گلوله به قتل رسانده بود. متهم 
در بازجویی ها به قتل مسلحانه همسرش و سرقت مسلحانه 
یک پراید برای فرار از پایتخت اقرار کرد و با دستور بازپرس 
جنایی تهران برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفت.

دستگيری عاملان شهادت جوان بسيجی 2ماه پس از جنايت

معلمی که در اشــنویه دانش آموزی را کتــک زده و باعث مصدومیت 
او شــده بود به جای رفتن به زندان به انجام خدمات آموزشی رایگان 
محکوم شد. به گزارش همشهری، چند روز قبل فیلم کوتاهی از کتک 
خوردن دانش آموزی از سوی معلمش در شبکه های اجتماعی منتشر 
شد. آنطور که در این فیلم مشخص بود پســر دانش آموز در اثر کتک 
خوردن از ناحیه سر مجروح شده بود. این فیلم بازخوردهای زیادی در 
شبکه های اجتماعی داشت. بنا بر اطلاعات منتشر شده  حادثه در اشنویه 
واقع در استان آذربایجان غربی اتفاق افتاده است. بازتاب های این فیلم 

موجب شد که دستور ویژه قضایی در این باره صادر و تحقیقات در این 
خصوص آغاز شود. حالا با گذشت چند روز از انتشار این فیلم جنجالی 
خبر می رسد که معلم خاطی از سوی دادگاه مجرم شناخته شده است.

ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی با اعلام جزئیات این 
پرونده گفت: در پی اطلاع از برخورد فیزیکی یک معلم با یک دانش آموز 
و ایراد جراحت از ناحیه سر وی، دستور پیگرد قانونی در سریع ترین زمان 
ممکن به دادستانی اشنویه داده شد و این دادسرا اقدامات لازم را برای 
پیگیری موضوع انجام داد و بعد از تحقیقات لازم، پرونده منتهی به صدور 

حکم شد. وی درباره حکم صادر شده گفت: با توجه به رضایت شاکی 
خصوصی به لحاظ جنبه خصوصی پرونده حکم پرداخت دیه موقوفی 
تعقیب صادر شد. درخصوص جنبه عمومی پرونده با لحاظ قانون حمایت 
از کودکان و نوجوانان حکم حبس صادر شد. ولی به دلیل گذشت شاکی 
و معلم بودن متهم، حکم حبس به ارائه خدمات عمومی رایگان در حوزه 
آموزش تبدیل شــد. او در ادامه گفت: نهادهای آموزشی باید الگوی 
اخلاق و رفتار حسنه و اسلامی باشند و به دانش آموزان کنترل خشم 
و مهارت های رفتاری و صبر را بیاموزند.رفتارهای ناشایست و خارج از 
ضوابط به هیچ وجه پذیرفته نیست و با عاملان چنین رفتارهایی طبق 

قوانین برخورد می شود.

خدمات آموزشی رايگان، مجازات معلم خاطی

ویلایی با اسناد جعلی فروخته شده است.
به دنبــال این شــکایت تحقیقــات در 
این باره آغاز و زن جوانــی که با مدارک 
و اســناد جعلی خود را به عنــوان مالک 
خانه ویلائی به خریدار معرفی کرده بود 
شناسایی و دستگیر شد. او ضمن اعتراف 
به کلاهبــرداری گفت که ایــن کار را با 

همدستی 5نفر دیگر انجام داده است.
سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی 

تهران بــزرگ در این باره گفــت: در این 
پرونده 6متهم دســتگیر شــدند و کلیه 
اســناد و مدارک جعلی از مخفیگاه آنان 
کشــف شــد. وی ادامه داد: کارشناسان 
ارزش ریالــی اموال کلاهبرداری شــده 
را 62۰میلیارد تومان اعــلام کرده اند و 
متهمان بــا صدور قــرار قانونــی برای 
تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان 

اداره سیزدهم این پلیس قرار دارند.

داخلی


